Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.03.2022 №A-1940

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Кошки - загадочные и неповторимые»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества «Кошки - загадочные и неповторимые»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Попова Злата
Иванищева
Светлана
Евгеньевна

Мяу, мяу! Кис, кис, кис! Едет в гости
кот Борис, спинка полосатая,
мордочка усатая

1 место ДП-1940-
80269

2 Кротенко
Валерия

Иванищева
Светлана
Евгеньевна

Как у нашей мамы кошки родились
котята – крошки 1 место ДП-1940-

80270

3 Сергеев
Владимир

Бочарникова
Анна
Александровна

Мой любимец 1 место ДП-1940-
80720

4 Голдырева
Татьяна

Оксана
Аркадьевна
Кушпа

Семейка 2 место ДП-1940-
81097

5 Павленко
Анастасия

Переверзева
Маргарита
Александровна

"Масленица" 3 место ДП-1940-
81107

6 Кадын
Стефания

Юдина Лия
Дмитриевна "Мартовский кот" 1 место ДП-1940-

81405

7 Малов
Михаил

Прыткова
Юлия
Владимировна

Жбанниковская свистулька "Черный
кот" 2 место ДП-1940-

81471

8 Сажина Нина
Прыткова
Юлия
Владимировна

Кот копилка 2 место ДП-1940-
81475

9 Васильева
Алена

Прыткова
Юлия
Владимировна

Хитрый котик 2 место ДП-1940-
81483

10 Зайцев Миша Вышегородцева
Н.И. Котенок 1 место ДП-1940-

81495

11 Усанов
Матвей

Вышегородцева
Н.И. Задумчивый котенок 1 место ДП-1940-

81496

12 Бакотина Аня Вышегородцева
Н.И. Котенок по имени Гав 1 место ДП-1940-

81497

13 Ефанова
Алиса

Вышегородцева
Н.И. Кот 1 место ДП-1940-

81498

14 Алекса Мария Вышегородцева
Н.И. Белый кот 2 место ДП-1940-

81499

15 Ломотько
Мирослава

Конончук
Александра
Сергеевна

Пушистый друг 1 место ДП-1940-
81599

16 Горелов
Геннадий

Соколова
Елена
Владимировна

"Моя Мурка" 3 место ДП-1940-
81614

17 Кандратьева
Алиса

Левенец Ольга
Станиславовна Кошачье семейство 2 место ДП-1940-

81620

18 Козлов Глеб
Храмова
Кристина
Олеговна

Мой любимый питомец 2 место ДП-1940-
81657

19 Шитова
Настя

Комарова
Марина
Валерьевна

Кот Пушок 1 место ДП-1940-
81700

20 Белоусова
Таисия Агамалян Е.К. Я и кошки! 1 место ДП-1940-

81704

21 Петухова
Мария

Демидова
Надежда
Александровна

Моя Дымка 1 место ДП-1940-
81708

22 Зайцев
Максим

Петухова
Евгения
Александровна

Котишка 1 место ДП-1940-
81709

23 Лукьянов
Данил

Романкова
Вера
Николаевна

Коты - неразлучники 1 место ДП-1940-
81717

24 Галактионова
Полина

Фоминых
Анастасия
Сергеевна

Мой кот 2 место ДП-1940-
81766

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов